oblat lre & R. utis sublacons pro parte ad
 vocatoriu de krezkova

oblat Gmiflud sublacons baci dno utis sub lras
 et sigillo eiusdem ad officium et acta prima et
 pte Gmiflud per advocatos de villa hlyghowa quos
 lras officiantes in acta prima in sub. et ad hanc officium
 visa et audita officiantes offatris advocatoriu capz nos
 in acta prima castri Gmiflud ad hanc et in sub. et
 admissit quare lras hanc tenet est talis
 Sigismundus Augustus de gra rex polonie magnus
 dux lituane ruffie prussie magdne carnegheg etc
 dno et hinc
 dignificamus tenore presentium quod in tenet uniuers
 de supplicati offi nobis nris nobilitate bene psona
 gzygho mysko stryho iudis petri washo nem brouho
 ffygho podlashe nassa mansyga advocatoriu in vil
 la vna hlyghowa et baminone ad instanciam quibde
 marini ffyghyshi ato hras puzhij in causa et arbore
 vici dffim de manibus vni dno cancl dno
 hlyghowa dita et vobis in iudicio castri Gmiflud
 cond pte dffim et puzhij tam dno tenet et pble
 nare dignitatem que ad illa de hlyghows vni pte
 vni pte sua aduersa vore nris et valeat in
 quib supplicandi nos denique baminone baminone
 vni pte hinc ad bex mensu dno pte vni et pble
 vni dno vni quib vni et pble nris pte
 pntibus et nris vni bex lras vni vni et
 vni pte sua aduersa vore nris et hlyghows pte
 vni nris et pte pte vni dno vni et hlyghows
 lras a honestas vore valeat vni vni vni
 vni et vni vni vni vni vni vni vni
 baminone ad dno vni quib vni dno vni
 vni de in acta offi canovis in sub. de vni pble
 vni vni vni vni vni vni vni vni
 sigilla nostrum pte lras est approprie dno vni vni